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YDS TAM BAŞARI adlı bu kitap, YDS, e-YDS, TIPDİL ve YÖKDİL soru türlerine yönelik
özlü bir şekilde sunulan orijinal yaklaşım, strateji, teknik, şifre ve açıklamalı çözümlerle
desteklenmiş sorulardan oluşmaktadır.
Kitap, konu bazlı stratejiler ışığında çalışılmasını ve tüm kurallara ve kullanımlara hakim
olunmasını sağlayan özlü ancak oldukça kapsamlı orijinal bir kaynaktır. Tüm konuları
yazarlara özgü, pratik olduğu kadar da kapsamlı bir şekilde sunan bu kitap, aynı zamanda
öğrencilerin hedef yapıları kavramasını ve kullanmasını sağlayan özgün açıklamalı
çözümlü sorular ile desteklenmiştir.
Kitapta, ÖSYM ve YÖK Sınavlarındaki geçerliliğinin daha net olarak ortaya konulabilmesi
maksadıyla en son sınavlar kullanılarak örneklenen yaklaşım, strateji, teknik ve
şifreler orijinal sorular da kullanılarak öğrencilerin hem güncel soru türlerine aşinalığı
sağlanmakta hem de sınav zorluk derecesine uygun sorular çözülerek en iyi şekilde sınava
hazırlanması sağlanmaktadır.
Kitap, sınava hazırlanmak için çok zamanı olmayan ancak aynı zamanda alabileceği en
yüksek notu hedefleyen öğrenciler için de ideal bir kaynaktır. Bu nedenle hızlandırılmış
kurs (crash course) programları için özellikle tavsiye edilebilir.
Ayrıca TOEFL, IELTS ve üniversitelerin İngilizce Hazırlık okullarının Proficiency sınavları
olmak üzere, tüm İngilizce sınavlara hazırlanan öğrencilerin, sınav yetilerini geliştirmeyi
hedeflemektedir. Bunun yanı sıra EASY YDS, aynı zamanda üniversite öğrencilerinin
gramer derslerini de doğrudan destekleyen ve öğrencilerin gramer sınavlarında başarılı
olmasını sağlayan bir kaynaktır.
Bu kitap, otuz yılın üstünde tecrübeleri olan her ikisi de İngilizce öğretmeni olan yazarların
bugüne kadar yazdıkları 40’dan daha fazla kitabın da özeti gibidir. Diğer bir deyişle, kitapta
yer alan konular yazarların otuz yıllık tecrübe, birikim ve edinimlerinin en özlü bir şekilde
öğrencilerle paylaşılmasıdır. Yani kitap, başka hiçbir kaynakta bulunmayan yazarlara
özgü, pratik olduğu kadar da kapsamlı yaklaşım, strateji, teknik ve şifreler içermektedir.
Bu kitap, özellikle bu nedenle çok özeldir.
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